

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนจากสี่แยกเรียงสะแก บ้านหนองหัว หมูที่ 6 ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา เข้ม บ้านเขว้า ตำบลกระทุ่มราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 145 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 725 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงหินคลุก 2 ข้างๆละ 0.50 เมตร
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 พค. 2567 เป็นเงิน 488,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายณรงค์	สิงขรอาสน์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 นายประเสริฐ	แนมพลกรัง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.3 นายนิวัฒน์	ทุนฉัตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณรงค์ สิงขรอาสน์) นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ แนมพลกรัง) นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนจากสี่แยกเรียงสะแก บ้านหนองหัว หมูที่ 6 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา เข้ม บ้านเขว้า ตำบลกระทุ่มราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	จากสี่แยกเรียงสะแก บ้านหนองหัว หมูที่ 6 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา เข้ม บ้านเขว้า ตำบลกระทุ่มราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ **- 1 พ.ค. 2567**

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 145 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 725 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงหินคลุก 2 ซ้างๆ ละ 0.50 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	งานวางป่าและขุดตอ								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	725.00	3.67	2,660.75	1.3642	5.01	3,629.80	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	29.00	578.47	16,775.63	1.3642	789.15	22,885.31	
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	505.22	18,187.92	1.3642	689.22	24,811.96	
3	งานผิวทาง								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	725.00	413.62	299,874.50	1.3642	564.26	409,088.79	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	277.90	1,389.50	1.3642	379.11	1,895.56	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	65.00	162.50	10,562.50	1.3642	221.68	14,409.36	
	- รอยต่อตามยาว	ม.	145.00	61.95	8,982.75	1.3642	84.51	12,254.27	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					358,433.55		รวมราคากลางทั้งสิ้น	488,975.05	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	358,433.55
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	488,975.05
คิดเป็นราคากลาง	=	488,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ สิงขรอาสน์) นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ แนนพกรัง) นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน